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SmallRig 4510 Cage Kit for Leica SL3

Cena 1 098 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6941590015422

Kod producenta 127762

Kod EAN 6941590015422

Producent SMALLRIG

Opis produktu

SmallRig 4510 Cage Kit for Leica SL3

SmallRig 4510 to klatka operatorska do aparatu Leica SL3. Aby dopełnić doskonałą stylistykę tego wyjątkowego aparatu,
zadbano o świetną prezencję i wykończenia samej klatki. Dzięki temu stworzysz zachwycający zestaw operatorski godny tego
jedynego w swoim rodzaju aparatu cyfrowego. Doskonałe proporcje i dopasowanie do aparatu Leica SL3 zapewniają
skuteczną, dodatkową ochronę i znakomitą bazę do rozbudowy zestawu operatorskiego. Klatka ta cechuje się
nieprawdopodobną wytrzymałością dzięki wykonaniu wszystkich części ze stopu tytanu. Ciesz się pełną funkcjonalnością Leica
SL3 i zachowaj jej oryginalny styl.

Klatka operatorska do Leica SL3

Klatka została opracowana specjalnie z myślą o Leica SL3 co oznacza, że gwarantuje idealne dopasowanie i świetnie uzupełnia
korpus aparatu. Akcesorium zapewnia dostęp do wszystkich elementów sterujących i umożliwia wymianę baterii czy kart
pamięci bez konieczności demontażu całej klatki operatorskiej. 3-punktowy system blokowania aparatu gwarantuje stabilne
mocowanie sprzętu i zapobiega przekręcaniu się aparatu wewnątrz klatki. Wbudowane antypoślizgowe podkładki dodatkowo
zapobiegają przypadkowemu zarysowaniu obudowy Leica SL3. 

Baza dla Twojego zestawu operatorskiego

Odkrywaj wszystkie zdumiewające możliwości aparatu Leica SL3 podczas filmowania. Wykorzystaj cały jego potencjał, tworząc
profesjonalny zestaw operatorski w oparciu o tę klatkę. Akcesorium zapewnia:

otwory gwintowane 1/4'',
ARRI 3/8'' z otworami lokalizującymi,
mocowanie typu zimna stopka,
mocowanie paska,
gniazdo QD,
szynę NATO H22
i zintegrowaną szybkozłączkę zgodną z Arca Swiss. 

 

Klatka do zadań specjalnych

Szybkozłączka zgodna z Arca Swiss umożliwia błyskawiczne przełączanie się pomiędzy filmowanie z ręki a statywami czy
gimbalami. Klatkę operatorską wykorzystasz do mocowania monitorów podglądowych, zewnętrznych mikrofonów, oświetlenia,
adapterów do smartfona, zewnętrznych akumulatorów i wiele więcej. Z tym akcesorium stworzysz profesjonalny zestaw
operatorski, który umożliwi Ci skuteczne realizowanie każdego typu ujęć. 
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W zestawie z zaciskiem kablowym

Klatka operatorska jest dostarczana w zestawie z zaciskiem kablowym, który zwiększa ochronę przewodów i złączy. Dzięki
niemu unikniesz przypadkowego wypięcia się przewodów, co mogłoby doprowadzić do przerwania transmisji bądź zapisu
materiału. Dodatkowo taki zacisk chroni złącza i przewody przed uszkodzeniem. 
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